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(ANEXA I) PENTRU PUBLICARE PE PAGINA DE INTERNET

TIE DE AVERX

Subsem
de

CIIP (nu tatea)

cunoscAnd prevederile a 26 din Codul peoal privind falsul itr declara(ii, declar pe proprie

Cont art 6 lil {e} din L€gea nr. t76 din 01.09.2010 pdn A!9!!UIZAEE4:- adreqei imobltelor declaEG - cu excep$a LOCALITATII - pct. Ul 9l U2 dln declaatia d€ avere;
adresei imtituliei care administreazi aciivele flnanclare- pct lV din dectaratia de avere.

- codul numsric oersonal:
. SEMNATUM

rispurdere
ci impreuni cu familia" de{in urrnitoarele:

*1) Prin familie se inlelege sotul/solia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

l Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ltui.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de
terenuri extmvilane, dace se aflA in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul, so(uvsotia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.



2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ttrri.

'Cat€goriile indicate sunt: (l) afranamenr; (2) casi de locuiq (3) case de vacanF; (4) spalii
comersiale/de produclie.

i2) La "Titular" se menlioneazr, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluysoti4
copilul), iar in cazul bunurilor in coprcprietate, cotB-parte gi numele coproprietarilor.

II. BuDuri nobile
I. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mapini agricole, ;atup€, iahturi li slte mijloace de

traDsport crre sutrt supuse inmatricultrrii, potrivit legii

fusumrttr depltEtte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, hdiferent dacd ele se afltr sau nu p€ teritoriul

Romeniei la mom€ntul declarnrii.

* Cat€goriile indicate sunt: (l) apanamenr;

2. Bunuri sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de arti $i
numismatic{, obiecte care fac parte dir patrimoniul cultural dational sau uriversd, r clror valoare



*r

trI. Bunuri mobile, a ciror valoare depdgeite 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile
iNffiinate in ultimele 12 luri

IV. Active financiare

l Conturi ti depozite balcare, fo[du!.i de itrvestilii forme echiyaletrte de ecotromisire gi
investire, inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestom deptjette 5.000 de
euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din sffiindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cotlt curent sau echiyalehte (inclusiv card); (2) depozit bahcar sau
echivalente: (3) /onduri de investilii sau echivalente, inclusir fonduri private de pensii sau alte sisteme
cu aarmularc (se ror declarq cele aferckte anului fiscal anteioi.

2, Plasamente, investifii directe ti imprumuturi acordate, dacii valoarea de pi|ti lnsumati a
tuturor acestors deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in striinitate.

(2) acliuni sau pdrli sociqle in societd{i comerciale: (3) imprumutui acordate in nume persoial.

+Categoriile indlcate sunt: (1) hA ii de raloare delimie (titluri de stat, cetifi@te, obligagiuni);
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3. Alte active producltoare de venituri nete, care itrsumate depiteic echiyalentul a 5.000 de
euto trc an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinitate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem le.sing $i

alte asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stlintrtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventio[ate fati de valoarea de pi8li,
din partea unor persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonome, companiVsocietifi
nafiorale sau institufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de
cheltuieli, altele decet cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdF,tte 500 de euro*

*Se etcepteazd de la declalare cadourile Si tlataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si
al l|-lq.



YIl, Venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate id ultimul an fiscal
incheiat (potrivit Codului fiscal, cu modilicirile ti completdrile ultefioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinatate.

3, Yerrilrrli din cedarcafolosintei banuilor

4. Venituri din iweslilii

Yeaituri dib pensii '

6. Irefiturt dtu acbitdti agricole

1.3. Copii

3.1. Titular

4,1. Titular

4.2. Sof/solie

5.1. Titular

6.1. Titular

/ .  t .  I  l tu tar



7.2. Sol/solie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea
sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

31.05.2018

Srmnitura
XXxYXxxXxXxxX


